

Årsredovisning

Goldstream Aktiebolag

556485-7968

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jerzy Wladyslaw Kurylowicz
2026-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall driva handel med personaluthyrning, reparation av fordon jämte därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Skåne län, Hörby kommun

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 182	831	1 033		
Resultat efter finansiella poster	284	183	157	-6	783
Soliditet %	56	46	47	26	26

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då omsättningen ökat under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	689 248	145 538
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			145 538	-145 538
- Årets resultat				225 214
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	834 786	225 214

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	834 786
Årets resultat	225 214
Summa	1 060 000

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 060 000
Summa	1 060 000

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 182 330	831 045
Övriga rörelseintäkter	13	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 182 343	831 045
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-105 000	0
Handelsvaror	-267 297	-148 843
Övriga externa kostnader	-422 695	-96 823
Personalkostnader	-81 480	-382 432
Summa rörelsekostnader	-876 472	-628 098
Rörelseresultat	305 871	202 947
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-32	59
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 642	-19 653
Summa finansiella poster	-21 674	-19 594
Resultat efter finansiella poster	284 197	183 353
Resultat före skatt	284 197	183 353
Skatter		
Skatt på årets resultat	-58 983	-37 815
Årets resultat	225 214	145 538

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	443 522	368 522
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		443 522	368 522
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 475 599	1 475 599
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 475 599	1 475 599
Summa anläggningstillgångar		1 919 121	1 844 121
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	15 500
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	15 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 544	13 446
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 748	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		5 293	13 446
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		174 801	189 948
<i>Summa kassa och bank</i>		174 801	189 948
Summa omsättningstillgångar		180 094	218 894
SUMMA TILLGÅNGAR		2 099 215	2 063 015

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	834 786	689 248
Årets resultat	225 214	145 538
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 060 000</i>	<i>834 786</i>
Summa eget kapital	1 180 000	954 786
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	199 520	231 477
Summa långfristiga skulder	199 520	231 477
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 086	0
Skatteskulder	65 063	69 295
Övriga skulder	603 320	768 802
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	45 226	38 655
Summa kortfristiga skulder	719 695	876 752
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 099 215	2 063 015

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	368 522	18 522
Inköp	-	350 000
Utgående anskaffningsvärden	368 522	368 522

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 475 599	1 475 599
Utgående anskaffningsvärden	1 475 599	1 475 599
Redovisat värde	1 475 599	1 475 599

Not 4 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-05-21

UNDERSKRIFTER

Ludvigsborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Jerzy Wladyslaw Kurylowicz

Jerzy Wladyslaw Kurylowicz

2026-05-21